Ders İçeriği Siyerin bir ilim olarak ortaya çıkışı, temel siyer kaynakları ve özellikleri
Ders Veren Prof. Dr. Mehmet KARATAŞ
Ders Kaynakları Siretu İbn İshak / Ebû Abdullah Muhammed b. İshak b. Yesar İbn İshak, 150/767 ; thk. Muhammed Hamidullah ., İlk siyer kaynakları ve müellifleri. / Şaban Öz – İstanbul : İslam, Tarih, Sanat ve Kültürünü Araştırma Vakfı (İSAR), 2008., 2. bs. – Konya : Hayra Hizmet Vakfı, 1981 Hazret-i Muhammed (s.a.v.)'in hayatı. / Ebu Muhammed Cemaleddin Abdülmelik İbn Hişam, 213/828 ; tercüme Arif Erkan. – İstanbul : Huzur Yaynevi, 1995 Muhtasarı sireti İbn Hişam : (es-siret'ü n-nebeviye).

Hafta Konu
1 Hız Peygamber'in hayatını öğrenmeye duyulan ihtiyaç
2 Siyer ilminin ortaya çıkışı
3 İlk siyer kaynaklarının özellikleri
4 Günümüze ulaşmamış olan siyer kaynakları
5 İbn